
Detail produktu

Nivea Men Active Energy pánský antiperspirant, 150 ml
Čeká vás náročný den? Nedovolte stresu, aby vás zaskočil. Díky antiperspirantu Active Energy budete mít 100 % ochranu před
potem i nepříjemných zápachem až na 48 hodin.
Quick Dry technologie se postará o suchou pokožku, ať už sportujete nebo máte důležitou pracovní schůzku. Navíc neobsahuje alkohol
a nedráždí pokožku, takže sbohem, červené pupínky. Díky praktickému lehkému balení můžete mít antiperspirant stále při sobě. Provoňte
svou pokožku a zůstaňte svěží po celý den. Vyzkoušejte: NIVEA Antiperspirant pro muže Active Energy.

Charakteristika Nivea Men Active Energy antiperspirant:
• Zabraňuje pocení ze stresu.
• Chrání pokožku před potem a zápachem až 48 hodin.
• Nedráždí pokožku.
• Neobsahuje alkohol.
• Příjemně a dlouhodobě voní.
• Rychle se vstřebává.
Použití Nivea antiperspirant:
Před použitím protřepejte! Aplikujte ze vzdálenosti 15 cm přímo na pokožku podpaží. Nechte zaschnout. Nepoužívejte na poraněnou či
podrážděnou pokožku. Vyvarujte se delší aplikaci a přímému vdechování.
Složení Nivea Active Energy:
Butane, Isobutane, Propane, Aluminum chlorohydrate, Cyclomethicone, Isopropyl palmitate, Parfum, Aluminum sesquichlorohydrate, Zinc
citrate, Persea gratissima oil, Octyldodecanol, Disteardimonium hectorite, Dimethicone, Propylene carbonate, Dimethiconol, Linalool,
Geraniol, Limonene.



EAN: 9005800344799
Obj. číslo: 837102
Bez alkoholu: Ano
Aplikace: Sprej
Bez hliníkových solí: Ne
Bez parabenů: Ano
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea Men
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-men-active-energy-pansky-antiperspirant-150-ml

https://www.bal.cz/nivea-men-active-energy-pansky-antiperspirant-150-ml

